2025年 1月 31日

各 位

取締役、監査役及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年 1月 31日開催の取締役会において取締役、監査役の異動について、下記のとおり決

議しましたのでお知らせいたします。

なお、取締役、監査役の異動につきましては、本年 3月下旬開催の第 62期定時株主総会の承認を経

て正式に決定する予定です。

また、執行役員の異動についても同日開催の取締役会において決議いたしましたので、併せてお知ら

せいたします。

記

１．取締役の異動

①取締役退任予定者（2025年 3月下旬予定）

氏 名 現役職・担当

田中 文和 専務取締役営業本部担当

  なお、退任後は当社監査役（常勤）に就任する予定です。

２．監査役の異動

①監査役退任予定者（2025年 3月下旬予定）

氏 名 現役職・担当

伊藤 善博 監査役（常勤）

②新監査役候補者（2025年 3月下旬予定）

氏 名 現役職・担当

田中 文和 専務取締役営業本部担当

  新任監査役候補者田中文和氏の略歴につきましては、別紙をご参照ください。

上場会社名 興 研 株 式 会 社

代  表  者 代 表 取 締 役 社 長  村 川  勉

（コード番号 7963  東証スタンダード）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部担当 井端 秀明

（ＴＥＬ 03-5276-1911）

３．執行役員の異動

①執行役員の役付変更（2025年 3月下旬予定）

氏 名 新役職・担当 現役職・担当

若色 慶祐 執行役員

営業本部長

執行役員

営業本部 東日本第２ブロック部長

竹内 広宣 執行役員

技術本部長 兼 開発部長

執行役員

技術本部副本部長 兼 開発部長

以上

別紙

新任監査役候補者

氏  名

（生年月日）

所有する当社の

株式の数

略歴

たなか ふみかず

田中 文和

（1957年 2月 22日）

7,500株

1981年 4月

1996年 10月

2008年 3月

2012年 3月

2014年 3月

当社入社

当社ライフセーフティディビジョンマネージャー

当社執行役員西日本ブロック部長

当社常務取締役営業本部担当

当社専務取締役営業本部担当（現在に至る）